## **DIPUTADO**

LEONARDO DÍAZ JIMÉNEZ DISTRITO XXI, EJUTLA - SOLA DE VEGA.

COMISIÓN DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACIÓN Y CONGRESO ABIERTO

H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA

LXV LEGISLATURA



"2023, AÑO DE LA INTERCULTURALIDAD"

OFICIO: HCEO /LXV/CPTAICA /009/2023

CSan Raymundo Jalpan, Oaxaca, a 08 de febrero de 2023

DIP. EVA DIEGO CRUZ

DIP. LETICIA SOCORRO COLLADO SOTO

DIP. LIZETT ARROYO RODRÍGUEZ DIP. CONCEPCIÓN RUEDA GÓMEZ

## INTEGRANTES DE LA COMISIÓN DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACIÓN Y CONGRESO ABIERTO

El que suscribe Diputado Leonardo Díaz Jiménez, en mi carácter de Presidente de la Comisión Permanente de Transparencia, Acceso a la Información y Congreso Abierto con fundamento en los dispuesto por el artículo 70 de la Ley Orgánica del Poder Legislativo; 26 y 27 fracciones I, II y III del Reglamento Interior del Congreso del Estado de Oaxaca, me permito convocar a ustedes a la Vigésima Quinta Sesión Ordinaria de la Comisión de Transparencia, Acceso a la Información y Congreso Abierto, la cual se llevará a cabo el día lunes trece de febrero del año en curso, en la Sala de la Coordinación del Partido Acción Nacional, ubicado en el primer nivel al interior del Edificio Administrativo de este H. Congreso del Estado de Oaxaca; a las a 11:00 horas. H. CONGRESO DEL ESTADO DE OANACA

Azilwoto valtano reascatenzio parocyecto de orden del día.

hdo su ate⁄nción, reci

ATENTAMENTE

H. CONGRAMMON WITSHOOF THE CHOCALENO EN CONGRAMMON WITSHOOF THE CONGRAMMON THE CONGRAMMON THE CHOCALENO EN CONGRAMMON THE CONG

DIPUTADO LEONARDO MISIÓN PERMANENTE DE RENCIA, ACCESO A LA FORMACIÓN Y

DIP. LETICIA SOCORRO COLLADO SOTO

HEROICA CIUTAD DE HUALUAPAN DE LEÓN

H. CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE OAXACA 14 ORIENTE, NÚMERO 1, SAN RAYMUNDO JALPAN, OAXACA. C.P. 71248

(f) CongresoDelEstadoDeOaxaca

ludo

CongresoOaxaca\_

LXV LEGISLATURA

Special Contraction DIP. LIZETT ARROYD RODRIGUEZ PAZ DE JUAREZ (ZONA SUR) STRITO XIII